38 DIÁRIO OFICIAL Nº 34013 Quinta-feira, 17 DE OUTUBRO DE 2019

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS RENATO
CHAVES

.

.

.

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA SAÚDE
PORTARIA Nº167 DE 10/10/2019-DAF
LAUDO MÉDICO N°52605/19
NOME: REJANE NAZARE CUNHA DOREA
CARGO: Perito Criminal, MATRÍCULA:771619/2
PERÍODO:19.08.2019 a 17.10.2019.

Protocolo: 485556

.

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA N° 380/19 DE 10 DE OUTUBRO DE 2019 – GAB/DGCPCRC
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTIFICAS “RENATO CHA-
VES”, no uso de suas atribuições legais lhe conferidas pelo Decreto Gover-
namental s/nº publicado no DOE Nº 33.771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO a Lei nº 5.810/1994, a Lei nº 6.282/2000, a Lei nº
6.823/2006 e o mem. nº 144/2019 COLAF/CPC/IC.
R E S O L V E:
Designar a servidora ANGELA RAMOS DE OLIVEIRA E SILVA, Perito Cri-
minal, matrícula n° 5156688/1, para responder pela Gerência de Iden-
tifi cação Antropológica – GEP. DAS. 011.3, no período de 01.11.2019 a
30.11.2019, em virtude de férias do titular do cargo ( Paulo Jorge Silva
Pires, MF: 5130000/1).
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 10 de Outubro de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 485545

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA N°.  584/ 2019
OBJETIVO: Conduzir veiculo.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Aluizio Junior Castelo Dias.
MATRÍCULA: 5937910/1 / Motorista;
Origem:  PARAGOMINAS - PA   Destino:  BELÉM - PA.
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO:  04/07/2019
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°.  654/ 2019
OBJETIVO: Operação verão.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Aluizio Junior Castelo Dias.
MATRÍCULA: 5937910/1 / Motorista;
Origem:  BELÉM - PA   Destino:  BRAGANÇA - PA.
DIÁRIA: 3.5 (Três e meia) PERÍODO:  02/08/2019  a  05/08/2019.
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°.  667/ 2019
OBJETIVO: Realizar pericia.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Amilcar Baptista Tocantins Junior
MATRÍCULA: 54188135/1/ Perito Criminal;
SERVIDOR: Igor Silva Nazário
MATRÍCULA: 5942990-1 / Motorista;
Origem:  BELÉM - PA   Destino:  MOJÚ - PA.
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO:  25/04/2019
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°.  554/ 2019
OBJETIVO: Ficar a disposição.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Joilson Roberto Guimarães Silva
MATRÍCULA: 57194226 / Perito Criminal;
Origem:  BELÉM - PA   Destino:  TUCURUÍ - PA.
DIÁRIA: 7.5 (Sete e meia) PERÍODO:  24/06/2019  a  01/07/2019.
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 485492
PORTARIA N°.  504/ 2019
OBJETIVO: Ficar a disposição.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Alcivan Carvalho Almeida
MATRÍCULA: 5937908/1 / Motorista;
Origem:  CASTANHAL - PA   Destino:  PARAGOMINAS - PA.
DIÁRIA: 5.5 (Cinco e meia) PERÍODO:  16/05/2019  a  21/05/2019.
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

PORTARIA N°.  534/ 2019
OBJETIVO: Ficar a disposição.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Alcivan Carvalho Almeida
MATRÍCULA: 5937908/1 / Motorista;
SERVIDOR: Rafaela da Costa Lopes
MATRÍCULA: 5937838-1 / Auxiliar Técnico de Perícias;
Origem:  CASTANHAL - PA   Destino:  ABAETETUBA - PA.
DIÁRIAS: 1.5 (Uma e meia) PERÍODO:  28/06/2019  a  29/06/2019.
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°.  595/ 2019
OBJETIVO: Realizar pericia.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Igor Silva Nazário
MATRÍCULA: 5942990-1 / Motorista;
SERVIDOR: Leonardo José Figueira Paradela
MATRÍCULA: 5843405/1 / Perito Criminal;
SERVIDOR: Rosywaldo Nazareno Cantuária da Silva Ferreira
MATRÍCULA: 5847214/1 / Perito Criminal;
Origem:  BELÉM - PA   Destino:  CASTANHAL - PA.
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO:  17/04/2019
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°.  629/ 2019
OBJETIVO: Realizar pericia.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Gilvando Roberto Costa Lopes
MATRÍCULA: 57217831/2/ Auxiliar Técnico de Perícias;
SERVIDOR: Jorge Luiz Conceição Rodrigues
MATRÍCULA: 57195375/1/ Motorista;
SERVIDOR: Orlando Salgado Gouvêa
MATRÍCULA: 5463530/1 / Perito Criminal;
Origem:  BELÉM - PA   Destino:  MARAPANIM - PA.
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO:  18/06/2019
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 485501
PORTARIA N°.  557/ 2019
OBJETIVO: Remoção cadaverica.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Welligton Wagner da Silva dos Reis
MATRÍCULA: 5937777-1 / Motorista;
Origem:  ABAETETUBA - PA   Destino:  CAMETÁ - PA.
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO:  28/06/2019
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°.  665/ 2019
OBJETIVO: Realizar pericia.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Lenilson Ferreira Brito
MATRÍCULA: 57196208/3/ Auxiliar Técnico de Perícias;
Origem:  ABAETETUBA - PA   Destino:  TUCURUÍ - PA.
DIÁRIA: 20.5 (Vinte e meia) PERÍODO:  09/06/2019  a  29/06/2019.
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°.  633/ 2019
OBJETIVO: Conduzir veiculo.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Aluizio Junior Castelo Dias.
MATRÍCULA: 5937910/1 / Motorista;
SERVIDOR: Rafaela da Costa Lopes
MATRÍCULA: 5937838-1 / Auxiliar Técnico de Perícias;
Origem:  PARAGOMINAS - PA   Destino:  BELÉM - PA.
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO:  11/07/2019
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°.  657/ 2019
OBJETIVO: Realizar pericia.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Igor Silva Nazário
MATRÍCULA: 5942990-1 / Motorista;
SERVIDOR: Lúcio Araújo Menezes
MATRÍCULA: 5848806/1 / Perito Criminal;
SERVIDOR: Rosywaldo Nazareno Cantuária da Silva Ferreira
MATRÍCULA: 5847214/1 / Perito Criminal;
Origem:  BELÉM - PA   Destino:  ABAETETUBA - PA.
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO:  17/07/2019
Ordenador: Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 485506

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

LICENÇA CASAMENTO
PORTARIA Nº168 DE 10/10/2019-DAF
NOME: DOUGLAS VIDAL DIAS
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias, MATRÍCULA: 57220780/1.
PERÍODO:27.09.2019 a 04.10.2019.

Protocolo: 485551